Budapesti Békeélteto Testiilet

nem egyilittmukodo vallalkozasok jegyzéke

2016. januar 1 — 2016. oktober 15.

Fgytv. 36/B. § -a szerint: ,,A békéltets testiilet kozzéteszi annak a vallalkozdasnak a nevét, székhelyét és az
eljarassal érintett tevékenysége megjeloléset, amely a 29. § (8) bekezdése szerinti felszolitas ellenére nem tett
az gy érdemére vonatkozo —a 29. § (8) bekezdésében foglaltaknak megfelelo tartalmu — nyilatkozatot és a
kitlizott meghallgatason nem jelent meg, ilyen modon megakaddlyozva az egyezség létrehozasat. Erre az
— Az értesitésben minden esetben a vallalkozas figyelme
felhivasra keriil a kozzététel szabalyaira, igy ez kiilon nincs jelolve a tablazatban.

ertesitésben a vallalkozas figyelmét fel kell hivni.

Ugyszam:

3916/2015

3239/2015

3870/2015

4116/2015

4133/2015

3892/2015

3906/2015

3893/2015

3658/2015

3942/2015

3888/2015

3671/2015

4008/2015

3956/2015

4029/2015

Vallalkozas neve:

Hegyi Zsolt e.v.
Avad Abd el Halim Omer
Cin Cin Vanetio Kft.
Overland Lifestyles Kft.
Webshoes24 Kft.

Tuan Huy Euro Kft.

Notebooskspecialista.hu Kft.

Vero-Centrum Kift.
DM Holding Zrt.
Elektromagikus Kft.
JYSK Kereskedelmi Kft.
Kriszto-Bau Kft.
EVI & ELI Bau Kift.
Vero-Centrum Kift.

Valentino Mode Kft.

Vallalkozas székhelye:

1225 Budapest, Nagytétényi ut 230.
1039 Budapest, Szabadsag u. 5.
1113 Budapest, Bartok Béla at 152/H.
1132 Budapest, Visegradi u. 9.

2094 Nagykovacsi, Szava u. 5.

1195 Budapest, Jahn Ferenc u. 21. I1/5.

1152 Budapest, Szentmihalyi ut 167-1609.

1132 Budapest, Vaci tt 20-26.
1085 Budapest, Jozsef krt. 69.

1085 Budapest, Jozsef krt. 69.

1223 Budapest,
Nagytétényi ut 190. B. ép. 1/2.

1103 Budapest, Sibrik Miklés u. 30.
2200 Monor, Bajza u. 12.

1152 Budapest, Illyés Gyula u. 2-4.

1095 Budapest,
Soroksari ut 5. VI. 1h. IV. em.

1052 Budapest, Kossuth Lajos u. 2/A.

Eljarassal
érintett
tevékenyseég:

Kereskedelem
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas



3796/2015

4188/2015

4210/2015

4055/2015

4108/2015

4111/2015

4107/2015

4066/2015

4144/2015

4218/2015

4217/2015

4058/2015

4274/2015

4166/2015

4219/2015

3996/2015

4263/2015

4239/2015

4288/2015

4144/2015

0040/2016

3902/2015

4010/2015

034/2016

Smart-Cair Kft.
AllHandy Kft.

Taska World Kft.
Timeshare Market Inc. Kft.
Timeshare Market Inc. Kft.

Orientamento Kft.
Relax Center Marketing Kft.

Royal Trade Center Kft.
Panel Star Kft.

Royal Trade Center Kft.

Standardps World Company Kft.

Panel Plast Kft.
Timeshare Market Inc. Kft.

Dérika 2009 Kft.

SPS Standard Products and
Solutions Kft.

DerTours Utazasi Iroda

MBD Net Trase s.r.o.
Magyarorszagi Fioktelepe

Panel Plast Kft.
Travel Glass Kft.
Panel Star Kft.

Dérika 2009 Kft.

Valmart Kereskedelmi és
Szolgaltaté Kft.

KOBE GSM Kovacs Bence e.v.

Karacsondi Mihaly

1085 Budapest, Jozsef krt. 69.
1204 Budapest, Torok Floris u. 73.
1145 Budapest, Félhold u. 3/A.
1045 Budapest, Szabadsag tér 7.
1045 Budapest, Szabadsag tér 7.
1037 Budapest, Bécsi ut 85.

1132 Budapest, Visegradi u. 48. fsz. 5.

1115 Budapest,
Lagymanyosi u. 12. fsz. 2.

1162 Budapest, Hermina u. 89.

1115 Budapest,
Lagymanyosi u. 12. fsz. 2.

1037 Budapest, Laborc u. 51.
8571 Bakonykoppany, Petofi u. 32.

1045 Budapest, Szabadsag tér 7.

6400 Kiskunhalas,
Halaszcsarda u. 13.

1024 Budapest, Retek u. 26. I. em.

1139 Budapest, Vaci ut 110.

1131 Budapest,
Reitter Ferenc u. 132/F.

8571 Bakonykoppany, Petofi u. 32.
3714 Sajopalfalva, Ady Endre u. 34.

1162 Budapest, Hermina u. 89.

6400 Kiskunhalas,
Halaszcsarda u. 13.

1114 Budapest, Eszék u. 3.
1125 Budapest, Matyas ut 14/B.

1141 Budapest, Kazinczy F. u. 38.

Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Epit6ipar
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Epit6ipar
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas

Utazasi szerzodés

Kereskedelem
jotallas
Epitoipar
Epit6ipar
Epiréipar
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas

Epitéipar



4143/2015

3944/2015

4156/2015

0088/2016

0156/2016

0170/2016

0171/2016

0414/2016

0255/2016

0221/2016

0262/2016

0236/2016

0364/2016

0394/2016

0310/2016

0409/2016

0300/2016

4023/2015

0259/2016

0377/2016

0375/2016

0376/2016

0656/2016

0495/2016

Cosmetics Line Kft.

Best Finans Kft.

Sziics Sandor e.v.

Bartell Fund Credit Sytem Kft.

AV Planet — arelony.hu Kft.
Timeshare Market Inc. Kft.
PMP Express Logisztikai Kft.
Prasantasya Kft.
Nétincs Kastély Kft.
Timeshare Market Inc. Kft.
Vero-Centrum Kft.
SWF Holder Kift.
Webshoes Kft.

Royal Life International Kft.
Complexpress Logisztikai Kft.
Ablakplast Kft.

Panel Plast Kft.
Access Line Kft.
Divano Design Kft.
Libri-Shopline Kft.
Timeshare Market Inc. Kft.
Euro Benefit Kft.
Prasantasya Kft.

nyilasbolt.hu Béres Marianna

1181 Budapest, Dugonics u. 9-11.

2800 Tatabanya,
Vértanuk tere 1. I11/51.

2141 Csomor, Erzsébet u. 45.
1037 Budapest, Bécsi ut 24.
1147 Budapest, Telepes u. 1.

1045 Budapest, Szabadsag tér 7.

4030 Debrecen, Mikepércsi ut 132.

1064 Budapest,
Podmaniczky u. 57. 11/14.

1152 Budapest, Szentmihalyi ut 137.

1045 Budapest, Szabadsag tér 7.

1095 Budapest,
Soroksari at 5. VI. 1h. IV. em.

1111 Budapest,
Lagymanyosi u. 12. fsz. 2.

2094 Nagykovacsi, Szava u. 5.

1115 Budapest,
Kelenfoldi at 15-17. 11/5.

1033 Budapest, Ribany u. 10.
2040 Budaors, Budapesti at 69.

1133 Budapest, Karpat u. 16.

1211 Budapest,
Kossuth Lajos u. 83/B. 1/5.

8000 Székesfehérvar, Liget sor 6.
1066 Budapest, Nyugati tér 1.
1045 Budapest, Szabadsag tér 7.

1014 Budapest, Mészoly u. 4. al. 1.

1064 Budapest,
Podmaniczky u. 57. 11/14.

1034 Budapest, Kecske u. 30.

Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Egyéb szolgaltatas
szavatossag
Epitéipar
Kereskedelem
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Egyéb szolgaltatas
szavatossag
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Epit6ipar
Epitbipar
Epitoipar
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Egyéb szolgaltatas
szavatossag
Epitéipar

Kereskedelem
jotallas



0455/2016

0312/2016

0435/2016

0452/2016

0355/2016

0550/2016

0611/2016

0625/2016

0474/2016

0437/2016

0420/2016

0587/2016

05423/2016

0581/2016

0573/2016

0517/2016

0541/2016

0494/2016

0575/2016

0506/2016

0697/2016

0712/2016

0679/2016

Elit Ortopéd Cipo Kft.
EAN NUM LOG Kift.
International Sele Kft.
Royal Trade Center Kft.
Prasantasya Kft.

Best Finans Kft.
Royal Trade Center Kft.
Dérika 2009 Kft.
Dorika 2009 Kft.

GH Wood Kft.
Webshoes24 Kft.
Shoeheaven Kft.
Timeshare Market Inc. Kft.
Timeshare Market Inc. Kft.
Fiirge Munkaskezek Kft.

Szigeti Car Kft.

Sony Europe Ltd.
Magyarorszagi Fioktelepe

DigitCam Kft.

GSM-Home Hungary Kft.

Valmert Kereskedelmi és
Szolgaltaté Kft.

Krokodil Corso Kft.

FEV IX., Zrt. Parkolasi Divizié

Budapest Fovaros XI. ker.
Ujbuda Onkormanyzat
Polgarmesteri Hivatal
Parkolasi Csoport

1142 Budapest, Szonyi ut 37/A.
1027 Budapest, Bem u. 6.

1119 Budapest, Andor u. 21.

1111 Budapest,
Lagymanyosi u. 12. fsz. 2.

1064 Budapest,
Podmaniczky u. 57. 11/14.

2800 Tatabanya,
Vértanuk tere 1. I11/51.

1115 Budapest,
Lagymanyosi u. 12. fsz. 2.

6400 Kiskunhalas,
Halaszcsarda u. 13.

6400 Kiskunhalas,
Halaszcsarda u. 13.

6900 Mako, Lehel u. 13/A.
2094 Nagykovacsi, Szava u. 5.
1163 Budapest, Maté u. 2.
1045 Budapest, Szabadsag tér 7.

1045 Budapest, Szabadsag tér 7.

1191 Budapest, Vak Bottyan u. 63.

1085 Budapest, Jozsef krt. 69.

1023 Budapest,
Arpad Fejedelem utja 26-28.

1054 Budapest, Kalman Imre u. 21.

1064 Budapest, Podmaniczky u. 51.

1114 Budapest, Eszék u. 3.
1054 Budapest, Baross u. 20-21

1093 Budapest, Lonyai u. 137/A.

1115 Budapest, Frakn6 u. 32/B.

Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Egyéb szolgaltatas
szavatossag
Kereskedelem
jotallas
Epitbipar
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Egyéb szolgaltatas
jotallas
Kereskedelem jot
allas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Szolgaltatas
szavatossag

Szolgaltatas
szavatossag



0704/2016

0589/2016

0693/2016

0690/2016

1321/2016

1464/2016

1480/2016.

1615/2016
1762/2016

1745/2016

1655/2016

1554/2016

1649/2016

1561/2016

1780/2016

1681/2016

1748/2016

1704/2016

1685/2016

Olcso Electro Kft.
Superstore
Pura Vida Phone Kft.
Maksi Auto Kft.
S.C. Dante International S.A.

Orientamento Kft.

Sportsdirect.com Hungary
Kft.

DPD Hungaria Kft.

Citadel Capital Management
LLC

Hegyvidéki Parkolas
Kozszolgaltato - Faber Kft

Timeshare Market INC Kft.
Timeshare Market INC Kft.
Timeshare Market INC Kft.
Timeshare Market INC Kft.
Relax Center Marketing Kft.

Wintherm-Tech Kft.
Vero-Centrum Kft.

Vero-Centrum Kft.

Home Party Kft.

1119 Budapest, Fehérvari ut 83.
1173 Budapest, Hatarhalom u. 1.
1204 Budapest, Torok Floris u. 73.

1106 Budapest, Heves ut 35.

RO 6 Bukarest, Soseaua Virtutii nr.
148.

1037 Budapest, Bécsi ut 85.
1087 Budapest, Kerepesi ut 9.
1158 Budapest Késmark u.14/B.

1117 Budapest, Sopron ut 20

1126 Budapest, Boszorményi utca 23-
25

1054 Budapest, Szabadsag tér 7.
1054 Budapest, Szabadsag tér 7.
1054 Budapest, Szabadsag tér 7.

1054 Budapest, Szabadsag tér 7.

1132 Budapest, Visegradi utca 48. fsz.

5.

1135 Budapest, Forgach koz 7. 1.em
4/a

1095 Budapest, Boraros tér 3/A. 6. lh.
V. em.

1095 Budapest, Boraros tér 3/A. 6. lh.
V. em.

1117 Budapest, Kondorosi u. 2. A.ép.

Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Kereskedelem
jotallas
Egyéb szolgaltatas
Kereskedelem
jotallas
Egyéb szolgaltatas
Egyéb szolgaltatas
Egyéb szolgaltatas
Egyéb szolgaltatas
Egyéb szolgaltatas
Egyéb szolgaltatas
Epit6ipar
Kereskedelem

Kereskedelem

Kereskedelem



